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РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
«СИНЕГОРСКОЕ СЕЛЬТСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
29.11.2019                                             № 185
                   п.Синегорский


	О внесении изменений в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 28.12.2018 года № 203



В соответствии с Жилищным Кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 13.08.2006 № 491 «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность», Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации № 668/пр от 27.09.2016 г. «Об утверждении методических указаний установления размера платы за пользование жилым помещением для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда» и решением тарифной комиссии Администрации Синегорского сельского поселения от 20 ноября  2019 года № 1,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.Внести  изменения в постановление Администрации Синегорского сельского поселения от 28.12.2018 года № 203 «Об установлении  размера платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений  государственного  или муниципального  жилищного фонда на 2019 год» добавив  приложение 1 к настоящему  постановлению.
      2. Приложение к постановлению Администрации Синегорского сельского поселения от 28.12.2018 года № 203 считать «приложением 1», а приложение к настоящему постановлению считать «приложением 2».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.
         4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	И.о.Главы Администрации
Синегорского сельского поселения

Верно:

ведущий специалист
 
	                                    Т.А.Суржикова
               С.П.Беседина
                                    


Приложение 1
к постановлению Администрации 

Синегорского сельского поселения

от  29.11.2019 г. № 185
Размер платы за жилое помещение для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам жилых помещений государственного или муниципального жилищного  фонда по Синегорскому сельскому поселению на период

с 20.11.2019 г. по 31.12. 2019 г.

	№ п/п
	Характеристика жилищного фонда
	Размер платы за жилое помещение, руб./кв. м. общей площади жилого помещения в месяц, всего
	в том числе:

	
	
	
	Плата за пользование жилым помещением (плата за найм)
	Плата за содержание жилого помещения
	в том числе:

	
	
	
	
	
	Плата за услуги и работы по управлению многоквартирным домом
	Плата за услуги и работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме
	в том числе:

	
	
	
	
	
	
	
	Сбор и вывоз жидких бытовых отходов
	Прочие услуги и работы по содержанию и текущему ремонту общего имущества в многоквартирном доме

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Капитальные жилые дома, имеющие все виды благоустройства, (в т.ч. капитальные дома обустроенные тепловыми пунктами являющиеся общим имуществом собственников жилого помещения), не оборудованные лифтом и мусоропроводом
	25,93
	6,74
	19,19
	2,01
	17,18
	
	17,18


Ведущий специалист                                                                                         С.П.Беседина

